ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO

Secretaria: Municipal de Saúde

SOLICITAÇÃO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL.
01 - NOME DO ORGÃO:  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
03 - ESTE FORMULÁRIO DEVERÁ TER OS CAMPOS DE Nº 10,12 E 13 PREENCHIDOS PELA EMPRESA E DEVOLVIDO NO ENDEREÇO ACIMA OU
04 - PRAZO DE ENTREGA: CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

06 – CATMAT07 -ITEM08- CÓDIGO 09 - DESCRIÇÃO DO MATERIAL.

308396 1

66893 2

377923 3

308395 4

441324 5

349194 6

VALOR TOTAL DA PROPOSTA

DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS TERMOS DA LEI Nº 8666/93.

NOME DA EMPRESA:

EMAIL:                                                                                                                                             TE

ENDEREÇO:

CNPJ:                                                                           INSC. ESTADUAL:

EM _____/_____/________                               ASSINATURA/CARIMBO:

DETERGENTE NEUTRO COM BRANQUEADOR
ÓPTICO – Etapas: Umectação, Pré lavagem, lavagem;
Embalagem: 20l; Dosagem média: 5ml / kg;

DETERGENTE
DESENGRAXANTE/DESENGORDURANTE – Etapas:
Umectação, Pré lavagem, lavagem; Embalagem: 20l;
Dosagem média: 5,5ml/kg;

ADITIVO ALCALINO – Etapas: Pré lavagem, lavagem;
Embalagem: 20l; Dosagem média: 5ml / Kg;

ALVEJANTE ÁCIDO PERACÉTICO – Etapas:
Neutralização, Desinfecção; Embalagem: 20l; Dosagem
média: 10ml / Kg;
NEUTRALIZANTE DE ALCALINIDADE – Etapas:
Neutralização; Embalagem: 20l; Dosagem média: 2ml /
Kg;

AMACIANTE – Etapas: Amaciamento; Embalagem: 20l;
Dosagem média: 6ml / Kg;

A empresa vencedora do certame deverá fornecer todos os insumos de um só fabricante acompanhados das fichas técnicas
e FISPQ’s. Juntamente com os insumos deverá ser fornecida a interface e caixa de bombas para dosagem dos produtos. A
empresa CONTRATADA deverá fornecer, ainda, um treinamento aos profissionais da Unidade que utilizarão a lavadora, a
fim de auxiliar no manuseio correto dos insumos, dosadores e afins, sem quaisquer ônus a CONTRATANTE. O treinamento
deverá ser previamente agendado junto à Direção da Unidade Hospitalar através do tel. (22) 2524-2300.

ANEXO  II

SOLICITAÇÃO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL.
02 - ENDEREÇO: Av. Alberto Braune, nº 224 - Centro - N. Friburgo/RJ

03 - ESTE FORMULÁRIO DEVERÁ TER OS CAMPOS DE Nº 10,12 E 13 PREENCHIDOS PELA EMPRESA E DEVOLVIDO NO ENDEREÇO ACIMA OU

10 - U/C 11- MARCA12-QUANT.
PREÇO

13- UNITÁRIO 14 - TOTAL

68

26

68

63

11

43

VALOR TOTAL DA PROPOSTA

DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS TERMOS DA LEI Nº 8666/93. VALIDADE DA PROPOSTA: 180 dias

NOME DA EMPRESA: NOME DO BANCO:

EMAIL:                                                                                                                                             TE

ENDEREÇO:

CNPJ:                                                                           INSC. ESTADUAL: AGÊNCIA:

EM _____/_____/________                               ASSINATURA/CARIMBO: Nº DA CONTA:

05 - LOCAL DE ENTREGA:  CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA

Galão –
20 litros

Galão –
20 litros

Galão –
20 litros

Galão –
20 litros

Galão –
20 litros

Galão –
20 litros

A empresa vencedora do certame deverá fornecer todos os insumos de um só fabricante acompanhados das fichas técnicas
Juntamente com os insumos deverá ser fornecida a interface e caixa de bombas para dosagem dos produtos. A

empresa CONTRATADA deverá fornecer, ainda, um treinamento aos profissionais da Unidade que utilizarão a lavadora, a
fim de auxiliar no manuseio correto dos insumos, dosadores e afins, sem quaisquer ônus a CONTRATANTE. O treinamento
deverá ser previamente agendado junto à Direção da Unidade Hospitalar através do tel. (22) 2524-2300.

PLANILHA CONSOLIDADA PROC. 19743/2020 – AQUISIÇÃO DE CARNE

ITEM DESCRIÇÃO DO MATERIAL U/C HMNF CAPS ICAPS ADCAPS II

1 ACÉM MOÍDO/PICADO KG 2.450 22 22 210
2 BUCHO BOVINO KG 100
3 CARNE SECA (FATIADA) KG 550
4 COSTELA SUÍNA SALGADA KG 80
5 COXÃO MOLE (CHÃ EM BIFE) KG 1.700 94 94 200
6 FÍGADO BOVINO (BIFE) KG 200
7 LAGARTO PLANO KG 1.000 80 80 60
8 LINGUIÇA FINA DE PORCO KG 60
9 LINGUIÇA CALABRESA KG 48 48 55

10 LINGUIÇA TOSCANA KG 150
11 LINGUIÇA PAIO KG 80 57 57 24
12 LOMBO SUÍNO (BIFE) KG 500 40 40 10
13 LOMBO SUÍNO SALGADO KG 150
14 MORTADELA FATIADA KG 300
15 MÚSCULO BOVINO (CUBO) KG 350
16 PATINHO BOVINO (BIFE) KG 700 100 100 270
17 PEITO BOVINO KG 250
18 PEITO DE FRANGO (COM OSSO) KG 1.400 40 40 100
19 PEITO DE FRANGO (SEM OSSO) KG 1.700 20 20 120
20 PEITO DE PERU (FATIADO) KG 200
21 PEIXE (FILÉ DE MERLUZA) KG 950 22 22 52
22 PERNIL SUÍNO (SEM OSSO) KG 300 132 132 140
23 KG 500 18 18 60
24 SALSICHA TIPO HOT DOG KG 18 18 19
25 SOBRECOXA DE FRANGO KG 2.500 140 140 270
26 TOUCINHO DEFUMADO (BACON) KG 180 18 18 50

PRESUNTO SEM CAPA DE
GORDURA (FATIADO)

PLANILHA CONSOLIDADA PROC. 19743/2020 – AQUISIÇÃO DE CARNE

TOTAL

2.704
100
550
80

2.088
200

1.220
60

151
150
218
590
150
300
350

1.170
250

1.580
1.860
200

1.046
704
596
55

3.050
266

	Plan1
	Plan2